2022年 3月 10日

日本小児外科学会

会員各位

日本小児外科学会 NCD連絡委員会

担当理事 渕本康史

委員長  伊勢一哉

NCD小児外科領域における Risk Calculatorに関する会員アンケート調査への協力依頼

貴先生におかれましてはますますご活躍の趣、お慶び申し上げます。この度、NCD小児外科領域に

おける Risk Calculatorの認知度と利用状況を評価することを目的に，会員アンケート調査を企画

いたしました。お忙しいところ恐縮ではございますが、下記 Google Forms よりご回答のほど、ど

うぞよろしくお願い申し上げます。

https://docs.google.com/forms/d/1QwI_DTCM-_nJ82Foo6Y7HCIjZ1PN5hoKS1vbawn7BNY/edit

アンケート期間：3月 11日から 4月 10日まで

尚，ご意見や不明の点については学会事務局（ jsps@asas-mail.jp ）までご連絡ください。